СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от  14   июля   2016 года                                                                         №  64
п. Октябрьский

«Об исполнении бюджета

Октябрьского сельского поселения

за  6 месяцев 2016 года»
       В соответствии со ст.11, ст.15 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 года № 145-ФЗ, п.10 ч.2ст.35 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст.57 Устава Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области
     Во исполнение Решения Совета народных депутатов Октябрьского сельского поселения от 25.12.2015 года № 26, Совет народных депутатов Октябрьского сельского поселения р е ш и л :
        Статья 1.

     Принять исполнение  бюджета Октябрьского сельского поселения за 6 месяцев  2016 года по расходам  в сумме – 3264,7 тыс. рублей, согласно приложения №1; и по доходам в сумме – 4320,4 тыс. рублей, согласно приложения № 2;3.
Глава Октябрьского

сельского поселения                                                          В.В. Шишацкий
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к Решению Совета народных

депутатов Октябрьского
сельского поселения

от    14   июля  2016 года    №64

Приложение № 6

к Решению Совета народных

депутатов Октябрьского сельского

поселения от 25.12.2015 года № 26
Исполнение ведомственной структуры расходов бюджета
Октябрьского  сельского поселения за  6 месяцев  2016 года.
	Наименование
	Гл
	Разд.
	Подраз.
	Целевая

статья
	Вид

расход.
	План

на  2016 год
 руб. коп.
	Исполнено

за 6 месяцев 2016 года
 руб. коп.

	ВСЕГО:

	8849057,08
	3264719,84

	Общегосудар.

вопросы
	914
	01

	4285700,00
	1546112,35

	Функционир.

Правительства

РФ, высших

органов исполнитель.

власти субъектов РФ,

местных администраций
	914
	01

	4285700,00
	1546112,35

	Руководство и

Управление в

сфере установ.

функций
	914
	01

	4285700,00
	1546112,35

	Глава местного

самоуправлен. поселения
	914
	01
	02
	1540192010
	121/129
	642000,00
	352028,10

	Аппарат
	914
	01
	04
	1540292010
	121/242/244/852/851
	3624500,00
	1187884,25

	Мероприятия по ГО ЧС
	914
	01
	13
	1540720570
	244
	6200,00
	6200,00

	Передача полномочий по торгам/44-ФЗ/
	914
	01
	13
	1540592010
	540
	13000,00

	Национальная

безопасность
	914
	02
	03
	3930151180
	121/242/244/129
	172300,00
	67078,62

	Осуществление

первичного

воинского учета
	914
	02
	03
	3930151180
	121/242/244/129
	172300,00
	67078,62

	Разработка плана действий по предупреждению и ликвидации ГО ЧС

	203000,00
	170400,00

	914
	03
	09
	1010190110
	244
	32000,00

	914
	03
	10
	1010190200
	630
	171000,00
	170400,00

	Мероприятия в области строительства, архитектуры и градостроительства

	37000,00
	0,00

	914
	04
	12
	0510190040
	244
	37000,00
	0,00

	Мероприятие по развитию сети автомобильных дорог

	945000,00
	1104,00

	914
	04
	09
	2420190030
	244
	925000,00

	914
	04
	09
	2420290030
	851
	20000,00
	1104,00

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	914
	05

	1862357,08
	1030543,35

	Благоустройство
	914
	05
	03

	1805057,08
	1009102,33

	Уличное освещение
	914
	05
	03
	0530190060
	244
	435000,00
	202995,64

	Озеленение в границах городского поселения
	914
	05
	03
	0530290070
	244
	30000,00
	0,00

	Организация и содержание мест захоронения
	914
	05
	03
	0530390080
	244
	15000,00
	12309,00

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	914
	05
	03

	1325057,08
	783797,69

	914
	05
	03
	0530490090
	244
	773240,00
	638895,08

	914
	05
	03
	0530490090
	851
	520000,00
	144888,00

	914
	05
	03
	0530490090
	853
	100,00
	14,61

	914
	05
	03
	1540678430
	244
	31717,08
	0,00

	Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства
	914
	05
	05

	57300,00
	31441,02

	Изготовление проектно-сметной документации
	914
	05
	05
	0540190100
	244
	57300,00
	31441,02

	Итого по культуре
	914
	08
	01

	4743000
	1139828,21

	СДК, ДК
	914
	08
	01
	1110100590

	340000,00
	97446,71

	Обеспечение

деятельности

подведомст.

учреждений
	914
	08
	01

	340000,00
	97446,71

	914
	08
	01
	1110100590
	244
	29300,00
	2305,37

	914
	08
	01
	1110100590
	851
	7000,00
	2393,00

	914
	08
	01
	1110190150
	244
	58700,00
	58234,00

	Межбюджетные трансферты
	914
	08
	01
	1110190160
	540
	245000,00
	34514,34

	Библиотеки
	914
	08
	01
	1120100590

	768700,00
	237365,60

	Обеспечение

деятельности

подведомств. учреждений
	914
	08
	01

	768700,00
	237365,60

	914
	08
	01
	1120100590
	244
	203000,00
	54888,86

	914
	08
	01
	1120100590
	851
	5000,00
	47,00

	Межбюджетные трансферты
	914
	08
	01
	1120190170
	540
	560700,00
	182429,74

	Социальное

обеспечение
	914
	10

	200000,00
	108869,21

	Пособие по

социальной

помощи

населению
	914
	10
	03
	0310290020
	321
	20000,00
	0,00

	Дополнительное ежемесячное обеспечение к пенсиям муниципальных служащих
	914
	10
	01
	0310190010
	312
	180000
	108869,21

	Физкультура и спорт
	914
	11
	02
	1310190130
	244
	35000,00
	5800,00

Главный бухгалтер                                                      В. П. Половицких
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к Решению Совета народных

депутатов Октябрьского
сельского поселения

от    14   июля  2016 года    №64

Приложение № 4

к Решению Совета народных

депутатов Октябрьского
сельского поселения

от 25.12.2015 года № 26

Поступление доходов в бюджет
Октябрьского  сельского поселения за  6 месяцев  2016 года.
	Код бюджетной классификации
	Наименование доходов
	План

на  6 месяцев 2016 года
 руб. коп.
	Исполнено

за 6 месяцев 2016 года

 руб. коп.

	                                                Итого доходы собственные:
	3203608,00
	3201712,29

	18210102021011000110
	Налог на доходы физических лиц
	56400,00
	61777,31

	10010300000010000110
	Доходы от уплаты акцизов на нефтепродукты
	881087,00
	836308,23

	В том числе:

	10010302230010000110
	-/-      дизельное топливо
	281445,00
	284441,43

	10010302240010000110
	-/-      моторное масло
	4690,00
	4689,48

	10010302250010000110
	-/-      автомобильный бензин
	591952,00
	591951,83

	10010302260010000110
	-/-       прямогонный бензин
	0,00
	-44774,51

	18210503000010000110
	Единый сельскохозяйственный налог
	4000,00
	34761,22

	18210601030101000110
	Налог на имущество физических лиц
	1594,00
	1594,00

	18210606013101000110
	Земельный налог
	2248887,00
	2248876,53

	Доходы от использования имущества,

находящегося в государственной и муни

ципальной собственности.

	0,00
	5745,00

	В том числе

	91411105010100000120
	Арендная плата за земельные участки,

государственная собственность на

которые не разграничена

	91411105035100000120
	Доходы от сдачи в аренду имущества,

находящегося в оперативном управлении органов государственной

власти, органов местного самоуправления
	0,00
	5745,00

	91410804020011000110
	Государственная пошлина
	11650,00
	11650,00

	18210904050101000110
	Земельный налог(по обязательствам, возникшим до 1 января 2006 года)

	00011600000000000000
	Штрафы

	1000,00

	Безвозмездные поступления
	1118700,00
	1118700,00

	в том числе:

	91420201001100000151
	Дотация бюджетам поселений на вырав.

уровня бюджетной обеспеченности
	286200,00
	286200,00

	91420202999130000151
	Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской федерации (межбюджетные трансферты)

	91420204000000000151
	Межбюджетные трансферты
	6200,00
	6200,00

	91420203015100000151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях
	146500
	146500

	91420204999100000151
	Прочие межбюджетные трансферты
	646800,00
	646800,00

	Всего доходов
	4289308,00
	4320412,29

Главный бухгалтер                                                      В. П. Половицких

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к Решению Совета народных

депутатов Октябрьского
сельского поселения

от    14   июля  2016 года    №64

Приложение № 4

к Решению Совета народных

депутатов Октябрьского
сельского поселения

от 25.12.2015 года № 26

Поступление доходов в бюджет

Октябрьского  сельского поселения за  6 месяцев  2016 года.
	Код бюджетной классификации
	Наименование доходов
	План

на  2016 год

 руб. коп.
	Исполнено

за 6 месяцев 2016 года

 руб. коп.

	                                                Итого доходы собственные:
	6598000,00
	3201712,29

	18210102021011000110
	Налог на доходы физических лиц
	211000,00
	61777,31

	10010300000010000110
	Доходы от уплаты акцизов на нефтепродукты
	945000,00
	836308,23

	В том числе:

	10010302230010000110
	-/-      дизельное топливо
	378000,00
	284441,43

	10010302240010000110
	-/-      моторное масло
	18900,00
	4689,48

	10010302250010000110
	-/-      автомобильный бензин
	519750,00
	591951,83

	10010302260010000110
	-/-       прямогонный бензин
	28350,00
	-44774,51

	18210503000010000110
	Единый сельскохозяйственный налог
	4000,00
	34761,22

	18210601030101000110
	Налог на имущество физических лиц
	74000,00
	1594,00

	18210606013101000110
	Земельный налог
	5347000,00
	2248876,53

	Доходы от использования имущества,

находящегося в государственной и муни

ципальной собственности.

	0,00
	5745,00

	В том числе

	91411105010100000120
	Арендная плата за земельные участки,

государственная собственность на

которые не разграничена

	91411105035100000120
	Доходы от сдачи в аренду имущества,

находящегося в оперативном управлении органов государственной

власти, органов местного самоуправления
	0,00
	5745,00

	91410804020011000110
	Государственная пошлина
	17000,00
	11650,00

	18210904050101000110
	Земельный налог(по обязательствам, возникшим до 1 января 2006 года)

	00011600000000000000
	Штрафы

	1000,00

	Безвозмездные поступления
	2053205,08
	1118700,00

	в том числе:

	91420201001100000151
	Дотация бюджетам поселений на вырав.

уровня бюджетной обеспеченности
	572433,00
	286200,00

	91420202999130000151
	Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской федерации (межбюджетные трансферты)

	91420204000000000151
	Межбюджетные трансферты
	6200,00
	6200,00

	91420203015100000151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях
	172300,00
	146500

	91420204999100000151
	Прочие межбюджетные трансферты
	1302272,08
	646800,00

	Всего доходов
	8651205,08
	4320412,29

Главный бухгалтер                                                      В. П. Половицких